BP 1175 f 075r 06 di 01-03-1401.

Beatrix wv Lucas van de Kelder droeg over aan haar kinderen hr Johannes regulier kanunnik van de Sint-Gertrudisabdij in Leuven en Willelmus het vruchtgebruik in een huis, erf en tuin in Den Bosch, in een straat die loopt van de Vughtterstraat, voor het woonhuis van wijlen Arnoldus Berwout, naar de stadsmuur, tussen wijlen Arnoldus van Cloet enerzijds en wijlen Godefridus van Cassellaer anderzijds.

Beatrix relicta quondam Luce de Penu cum tutore suum usufructum sibi competentem in domo area et orto sitis in Busco in vico tendente a vico Vuchtensi ante habitationem quondam Arnoldi Berwout versus murum oppidi de Busco inter hereditatem quondam Arnoldi de Cloet ex uno et inter hereditatem quondam Godefridi de Cassellaer ex alio supportavit domino Johanni canonico regulari monasterii sancte Gertrudis lovaniensis et Willelmo suis liberis promittens cum tutore ratam servare. Testes Goes et Jordus datum supra.

BP 1175 f 075r 07 di 01-03-1401.

Voornoemde Beatrix droeg over aan haar voornoemde kinderen hr Johannes en Willelmus het vruchtgebruik in een tiende van voornoemde wijlen Lucas, in Waalwijk.

(dg: Dictus) Dicta Beatrix cum tutore suum usufructum sibi competentem in quadam decima #cum suis iure et attinentiis# dicti quondam Luce sita in Waelwijc supportavit dictis domino Johanni et Willelmo suis liberis promittens cum tutore ratam servare. Testes datum supra.

BP 1175 f 075r 08 wo 02-03-1401.

Vooroemde hr Johannes en Willelmus droegen vooroemd huis, erf en tuin over aan Johannes van de Kelder zvw Arnoldus Stamelart van de Kelder.

Dicti dominus Johannes et Willelmus dictos domum aream et ortum nunc ad se spectantes supportaverunt Johanni de Penu filio quondam (dg: Johannis) Arnoldi Stamelart de Penu promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Goes et Jorden datum quarta post reminiscere.

BP 1175 f 075r 09 wo 02-03-1401.

Vooroemde hr Johannes en Willelmus droegen vooroemde tiende over aan Johannes van de Kelder zvw Arnoldus Stamelart van de Kelder.

Dicti dominus Johannes et Willelmus dictam decimam #cum suo iure et attinentiis# et quam nunc ad' spectare dicebant supportaverunt Johanni de Penu filio quondam Arnoldi Stamelart de Penu promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1175 f 075r 10 wo 02-03-1401.

Henricus van der Heijden zvw Goeswinus van Halle verkocht aan Johannes Dircs soen van Herlaer een n-erfpacht van ½ of 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Gestel bij Herlaer te leveren, gaande uit 6 lopen van vooroemde wijlen Goeswinus in Bostel, ter plaatse gnd Halle, tussen Walterus her soen van Essche enerzijds en Johannes van Halle anderzijds, reeds belast met 6 lopen rogge.

[H]enricus van der (dg: Heiden) Heijden filius quondam Goeswini de Halle hereditarie vendidit Johanni Dircs soen de Herlaer hereditariam paccionem modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in (dg: Busco trade) Gestel prope Herlaer tradendam ex sex lopinatis (dg: men dicti) dicti quondam Goeswini sitis in parochia de Bucstel ad locum dictum (dg: Hal) Halle inter hereditatem Walteri her soen de (dg: v) Essche ex uno et inter ?hereditatem (dg: Johannis de M Aa) #Johannis de Halle# ex alio ut dicebat promittens super (dg: omnia ratam servare et) omnia habita [et habenda ratam servare et obli]gationem deponere exceptis (dg: septem) #sex# lopinis siliginis (dg:) exinde solvendis et sufficientem facere. Testes Uden et Goess datum quarta post reminiscere.

BP 1175 f 075r 11 wo 02-03-1401.

Hij mag terugkopen uiterlijk met Lichtmis over 3 jaar (ma 02-02-1405), of binnen 15 dagen daarna, met 12 of de waarde en met de termijn van de pacht die dan met Lichtmis verschijnt. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van Jacobus Stevens ?van
.....

[Et poterit redi]mere a festo purificationis proxime preterito ultra (dg: annum) #tres annos# seu infra quindenam extunc sine medio sequentem (dg: semper) cum XII seu valore et

cum pactione (dg: anni redemptionis) #in huiusmodi festo purificationis provenienda# ut in forma. Actum in camera presentibus Jacobo Stevens ?de
 M CCCI mensis marcii die II hora vesperarum.

BP 1175 f 075r 12 two 02-03-1401.

..... Helmont en zijn vrouw Cristina dvw Lambertus gnd Perman droegen over aan Theodericus zvw voornoemde Lambertus Perman, tbv zijn moeder Cristina, de kleynoden en huisraad die aan hen gekomen waren na overlijden van de ouders van voornoemde Cristina.

..... Helmont maritus legitimus Cristine sue uxoris filie quondam Lamberti dicti Perman et dicta Cristina cum [eodem tamquam cum suo tutore bona] ?mobilia et domicilia dicta cleijnoet et huisraet sibi de morte quondam parentum dicte Cristine successione [advoluta]
 ut dicebant hereditarie supportaverunt Theoderico filio dicti quondam Lamberti Perman ad opus Cristine sue matris (dg: relicte) dicti quondam Lamberti promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere.

BP 1175 f 075r 13 two 02-03-1401.

..... zvw? Elijas Haverman zvw Willelmus van de Eijnde en Johannes de Helmont ev Jutta dvw voornoemde Elijas: 20 lopen rogge, maat van Eindhoven, behorend aan van den Eijnde in een b-erfpacht van 8 mud 4 lopen, welke pacht van 8 mud 4 lopen Henricus Prijem leverde (de rest van deze bladzijde is afgescheurd of vervaagd).

(dg:rs soen de Beke) #..... ?filius ?quondam Elije Haverman filii quondam Willelmi van de Eijnde et Johannes de Helmont maritus et tutor legitimus Jutte sue uxoris filie dicti quondam Elije# viginti lopinos siliginis mesure de Eijndoven he[reditarie paccionis?]
 van den Eijnde spectabant in hereditaria paccione octo modiorum et quatu[or lopinorum dicte mesure quam] paccionem octo modiorum et quatuor lopinorum siliginis dicte mesure Henricus Prijem hereditarie solvere consuevit (de rest van deze bladzijde is afgescheurd of vervaagd).

1175 f. 075v.

Quarta post reminiscere: woensdag 02-03-1401.

Quinta post reminiscere: donderdag 03-03-1401.

Dominica oculi: zondag 06-03-1401.

Tercia post oculi: dinsdag 08-03-1401.

BP 1175 f 075v 01 wo 02-03-1401.

Katherina wv Arnoldus van Beke droeg over aan Arnoldus van Beke nzvw hr Arnoldus van Beke priester, tbv Arnoldus gnd Zicheman zvw Willelmus van Zichen, Gertrudis, Maria, Mechtildis en Hilla, dvw voornoemde Willelmus van Zichen, tbv Willelmus en Petrus, kv voornoemde Maria, tbv Egidius zv voornoemde Mechtildis, tbv andere kv voornoemde Mechtildis, tbv Arnoldus zv voornoemde Hilla en tbv andere erfge vw voornoemde Arnoldus van Beke het vruchtgebruik in (1) een hoeve van voornoemde wijlen Arnoldus van Beke gnd
 ?Donc, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Eirde, (2) een kamp gnd die Nieuwe Kamp van voornoemde Arnoldus van Beke, in de gemeint van Veghel, tussen de gemeint van Veghel enerzijds en de gemeint
 anderzijds, strekkend met een eind aan Henricus Pepercoren,

(3) een ²akker van voornoemde wijlen Arnoldus, in Sint-Oedenrode, ter plaatse Eirde, tussen Henricus Ghibels enerzijds en wijlen Rodolphus gnd Rancke anderzijds, (4) een stuk weide gnd eusel, in Sint-Oedenrode ter plaatse gnd Eirde, tussen de gemene weg enerzijds en erfgoed gnd die Bauderik anderzijds.

[Ka]therina re[licta] quondam Arnoldi de Beke cum tutore suum usufructum sibi competentem in manso dicti quondam Arnoldi de Beke dicto ²Donc sito in parochia de Rode sancte Ode ad locum dictum (dg: Eide) Eirde atque in (dg: attinentiis) iure et attinentiis quocumque locorum consistentibus sive sitis atque in quodam campo dicto die (dg: Nuwela) Nuwe Camp dicti quondam [Arnoldi] de Beke sito in (dg: parochia de Vechel ²inter) in communitate de Vechel inter communitatem de Vechel ex uno et inter communitatem ex alio tendente cum uno fine ad hereditatem Henrici Pepercoren atque in quodam ²agro dicti quondam Arnoldi [sito in] parochia de Rode sancte Ode ad locum dictum (dg: Ene) Eirde inter hereditatem Henrici Ghibels ex uno et inter hereditatem quondam Rodolphi dicti Rancke ex alio atque in pecia pascue dicta eeusel sita in dicta parochia (dg: in loco) de Rode sancte Ode ad locum dictum Eirde inter communem plateam ex uno ²inter (dg:) hereditatem dictam die Bauderic ex alio ut dicebat hereditarie supportavit (dg:) Arnoldo de Beke filio naturali (dg: etc) #domini quondam Arnoldi de Beke presbitri# ad opus Arnoldi dicti Zicheman filii quondam Willelmi (dg: Ziche Zicheman) #de Zichen# Gertrudis Marie et Mechtildis #et Hille# sororum filiarum dicti quondam Willelmi #de# Zichen (verbeterd uit: Zicheman) et ad opus Willelmi et Petri liberorum dicte Marie et ad opus Egidii (dg: filii dicte Mechtildis) #filii dicte Mechtildis# et aliorum liberorum dicte Mechtildis et ad opus Arnoldi filii dicte Hille et ad opus (dg: aliorum heredum q) aliorum heredum dicti quondam Arnoldi de Beke promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Jorden et Neijnsel datum quarta post reminiscere.